e do Processo nº 23278.016131/2019-72, nos termos da legislação em vigor e de acordo com as Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA:O objeto deste Termo de Apostilamento é o Reajuste Anual, referente ao ano de 2025, do Contrato n°
05/2021 em 12,24% equivalente a um aumento de R$ 6.760,79, do contrato com valor anterior R$ 56.270,40 (Cinquenta e seis mil
duzentos e setenta reais e quarenta centavos), passando a ser  R$ 63.031,19 (sessenta e três mil e trinta e um reais e dezenove
centavos), relativo à variação do ICTI/IPEA (Índice de Custos de Tecnologia da Informação), no período de Março de  2024 a
Março 2025. Este Reajuste encontra amparo no Art. 65, § 8° da Lei 8666 de 1993 e  no Processo n° 23278.016131/2019-72.